
Pedagogické rady a tripartity 2020/2021 

  

začátek školního roku úterý 1. září 

konec 1. pololetí čtvrtek 28. ledna 

konec školního roku středa 30. června 

podzimní prázdniny čtvrtek 29. října a pátek 30. října 

vánoční prázdniny středa 23. prosince až neděle 3. ledna 2021 

začátek vyučování pondělí 4. ledna 

pololetní prázdniny pátek 29. ledna  

jarní prázdniny pondělí 15. února až 21. února 2021 

velikonoční prázdniny čtvrtek 1. dubna 

1. pedagogická rada středa 25. listopadu 2020 

2. pedagogická rada středa 20. ledna 2021 

3. pedagogická rada středa 21. dubna 2021 

4. pedagogická rada středa 23. června 2021 

on line třídní schůzky 23. 11. – 27. 11. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

Státní svátky 

Datum Den v týdnu Svátek 

28. 09. 2019 Sobota Den české státnosti 



28. 10. 2019 Pondělí Den vzniku samostatného Československa 

17. 11. 2019 Neděle Den boje za svobodu a demokracii 

24. 12. 2019 Úterý Štědrý den 

25. 12. 2019 Středa 1. svátek vánoční 

26. 12. 2019 Čtvrtek 2. svátek vánoční 

01. 01. 2020 Středa Den obnovy samostatného českého státu, Nový 
rok 

10. 04. 2020 Pátek Velký pátek 

13. 04. 2020 Pondělí Velikonoční pondělí 

01. 05. 2020 Pátek Svátek práce 

08. 05. 2020 Pátek Den vítězství 

05. 07. 2020 Neděle Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje 

06. 07. 2020 Pondělí Den upálení mistra Jana Husa 

 

Organizace 1. týdne 

pondělí 1. hodina – zahájení, počty žáků ve třídách 

úterý 1. třída – 9.25 h, 2.tř. až 5.tř – 11.25 h, 2. stupeň – 12.20 h – 

třídní učitelé 

všechny řády,  poučení BOZP, Po a ochrana zdraví 

středa 1. stupeň – tř. učitelé + plavecký kurz 

Neúčast na plaveckém kurzu – dohled Šmíd 

2. stupeň – třídní učitelé - učebnice , sešity, pravidla třídy, 

samospráva, hesla do ETK 

čtvrtek 1. třída – 10.30 h, 2. tř. až 5.tř – 11.25 h, 2. stupeň – 12.20 h dle 

rozvrhu 

pátek  

(nejde 

elektřina) 

1. třída – 10.30 h, 2. tř. až 5.tř – 11.25 h, 2. stupeň – 12.20 h 

nebo po dohodě v MO – vycházka mimo školu 

 


